

Inbjudan domarkurs hopprep

Gymnastikförbundets nationella kansli tillsammans med nationella tävlingskommittén för hopprep hälsar varmt välkommen att delta vid kommande domarkurs i Stockholm den 26-27 augusti 2023:

Plats

Idrottens Hus, Stockholm
(du får vägbeskrivning i kallelsen vecka 33)

Ramtider

Lördag: 9:00-16:00 Snabbhet, presentation, required elements
Söndag: 9:00-14:00 Svårighet

Utbildare

Kursen hålls av Jenny Holmqvist och Liv Murmark.

Logi

Boende ingår ej i kursavgiften, det bokar du vid behov på egen hand. Vi rekommenderar närmsta alternativen Clarion Hotel Skanstull eller Motel L i Hammarby Sjöstad, båda på kort gångavstånd.

Anmälan & pris

Kurspris 2 500 kr – [anmälan här](#)

Anmälan senast söndagen den 13 augusti. I kurspriset ingår fika och lunch (lör-sön) samt en domarströja för nya domare. Då vi byter leverantör kommer vi att be dig om storlek och skicka ut i efterhand. Resor, uppehälle och kursavgift bokas och betalas av föreningen, kom ihåg att det finns projektstöd att söka!

Förkunskapskrav

För att bli antagen till kursen ska deltagaren ha genomfört och registrerat sig på kursen [Intro Svensk Gymnastik](#). Det är en digital distanskurs som tar ca två timmar att genomföra.

Förberedelse

- Som kursdeltagare ska du ha genomfört och blivit godkänd på domarlevel 1 på <https://learn.ijru.sport> för de inriktningar du vill genomföra kursens domarprov.
- Du ska också ha läst igenom [reglerna](#) innan kurstillfället.

Examination

Du har möjlighet att göra prov direkt efter genomgång i presentation och de obligatoriska momenten. För att klara testet i svårighet krävs att du ska kunna trick och ha god erfarenhet av tävlingshopprep. Du väljer själv vilka delar du vill koncentrera dig på att klara. För att bli komplett domare ska du klara alla momenten.

Utvärdering

I samband med kursavslut ber vi dig svara på en utvärdering om kursen för att vi ska få en bild över dina upplevelser om kurstillfället. Vi tar tacksamt emot din feedback. Det skulle ge oss mycket inför framtiden genom att du delar med dig av vad som fungerade bra och vad som kan bli bättre! <https://www.gymnastik.se/utbildning/utvardering>

Registerutdrag

Efter avslutad domarkurs med godkänt resultat kommer du att få mer information om registerutdrag från Polisen, som ska postas till Gymnastikförbundets nationella kansli innan uppdraget som domare kan påbörjas.

Behörighet

Efter godkänt resultat på kursens domarprov, tillsammans med registerutdraget, är du behörig att döma Svenska Cupen, Svenska Mästerskapen samt internationella mästerskap. På dessa tävlingar ska förbundströjan användas.

Frågor

Kring det praktiska inför utbildningen, kontakta Louise Nordenberg via hopprep@gymnastik.se. Vänligen skriv 'Domarutbildning' i rubriken. Du kan också kontakta Jenny Holmqvist via 070-273 76 75.

Vi återkommer med mer information till anmälda deltagare efter våra semestrar, i början av vecka 33, då vi också finns tillgängliga fullt ut för frågor igen. Under sommaren läses mailen av sporadiskt och våra medarbetare på plats svarar på brådskande frågor.

**Med vänliga hälsningar,
Gymnastikförbundet**